
 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segr indus tr ia le @ing ind .un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec.un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
 

VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale n. 
114/2021 e 158/2021 del 17/03/2021 con le quali rispettivamente sono state 
approvate il rapporto convenzionale con la Società e l’indizione di una procedura 
selettiva per titoli finalizzata all’assegnazione di n. 3 premi di laurea in memoria 
dell’Ing. Pier Luigi Ferrara; 

VISTO il Decreto n. 8935/2023 Prot n. 178375 del 10/08/2023 con cui è stato 
emesso l’avviso di selezione per soli titoli per l'assegnazione di n.3 Premi di Laurea 
in memoria dell'Ing. Pier Luigi Ferrara; 

CONSIDERATO che il 31/10/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

VISTO il Decreto n. Decreto n. 12826/2023 Prot. n. 277593 del 17/11/2023 con cui 
è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO che la Commissione giudicatrice si è riunita in data 05/04/2024;  

VISTI gli atti della procedura selettiva per l’assegnazione di premi di laurea in 
memoria dell’Ing. Pier Luigi Ferrara; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di selezione; 
  

DECRETA 

a) di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 3 premi pari 
a Euro: 1° classificato: 3.000 €; 

2° e 3°  classificato: 1.000 €; 

ciascuno comprensivo degli oneri a carico del percipiente, come risulta dalla 
graduatoria di seguito riportata: 

Cognome candidato Nome Candidato Totale 

Ademollo  Andrea 90 

Batisti Marco 87 

Santoni Niccolò 85 

Cocchi Emanuele 80 

Linari Alessandra 79 

Giannini Giovanni 75 

Bonardi Lorenzo 61 

Martini Matteo 60 

mailto:@ingind.unifi.it


 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segr indus tr ia le @ing ind .un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec.un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

 

b) di nominare vincitori i Dott.ri Ademollo, Batisti, Santoni a cui il 
presente atto verrà adeguatamente comunicato e liquidato previo rilascio della 
documentazione utile a tale scopo. 

 

Firenze 

Il Direttore 
Prof. Bruno Facchini 

mailto:@ingind.unifi.it

	Il Direttore

		2024-07-03T14:26:14+0200
	BRUNO FACCHINI




